令和〇年〇月〇日
お客様各位
駐車場料金改定のご案内
日頃より当駐車場をご利用いただき、誠にありがとうございます。皆様のサポートにより、当駐車場はこれまで多くのお客様にご利用いただいております。
さて、この度、当駐車場では、維持管理費の増加及びサービスの質向上を目指し、【具体的な日付】より駐車料金の改定を行うこととなりました。
改定後の料金は以下の通りです：
普通車：現行〇円より改定後〇円
大型車：現行〇円より改定後〇円
料金改定の主な理由は以下の通りです：
· 維持管理費の増加：安全な駐車環境を提供するための設備更新と維持コストの増加
· サービスの質向上：より快適で便利な駐車サービスを提供するための設備投資
料金改定は、皆様にとって最善の駐車環境を維持し、さらなるサービス向上を図るための必要な措置です。この変更がもたらすご不便を最小限に留めるよう努めますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
ＡＡＡパーキング